ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Dot. sprawy nr: 13/11/ZP/UL4/2011

Zamawiajacy Instytut Technologii Bezpieczenstwa ,MORATEX” w Lodzi, dziatajagc na
podstawie art. 38 ust. 1 1 2 ustawy z dnia 24 stycznia 2004 roku Prawo zamowien publicznych (Dz.
U. z 2010 r.Nr 113 poz. 759 wraz z pdzniejszymi zmianami) niniejszym udziela odpowiedzi na
pytania zadane przez Wykonawce.

Dotyczy CIEPLARKI.

Pytanie nr 1.
Czy Zamawiajacy dopusci urzadzenie z obudowa wykonang ze stali malowanej proszkowo ?

Odpowiedz: NIE

Pytanie nr 2.
Czy Zamawiajacy dopusci urzadzenie z wyswietlaczem LCD z klawiaturg membranowa?

Odpowiedz: NIE

Pytanie nr 3.
Czy Zamawiajacy dopusci urzadzenie bez filtru hepa ?

Odpowiedz: NIE

Pytanie nr 4.
Czy Zamawiajacy dopusci urzadzenie bez menu w jezyku polskim ?
Odpowiedz: NIE

Dotyczy SUSZARKI.

Pytanie nr 5.

Czy Zamawiajacy dopusci urzadzenie z temperaturg od +5°C powyzej temp. otocznia do + 200°C.
Odpowiedz: NIE.

Pytanie nr 6.
Czy Zamawiajacy dopusci urzadzenie z jednym kominkiem?
Odpowiedz: NIE.

Pytanie nr 7.
Czy Zamawiajacy dopusci urzadzenie bez menu w jezyku polskim?
Odpowiedz: NIE.

Pytanie nr 8.

Czy Zamawiajacy dopusci urzadzenie z wymuszonym obiegiem powietrza, z zakresem regulacji
wentylatora 60 — 100%.

Odpowiedz: NIE.

Pytanie nr 9.
Czy istnieje mozliwos¢ wydtuzenia terminu sktadania ofert do konca 2011 r?
Odpowiedz: NIE.

Pytanie nr 10.
Czy istnieje mozliwo$¢ wydtuzenia terminu dostawy towaru do konca stycznia 2012 r?
Odpowiedz: NIE.



